ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 1504/TB-GDĐT Gò Vấp, ngày 09 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức thăm các địa chỉ đỏ, chúc mừng

 các đơn vị quân đội trên địa bàn quận và các đơn vị kết nghĩa

 nhân dịp kỷ niệm 80 năm ngày Thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2024)

 Kỷ niệm 80 năm ngày Thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 -

22/12/2024) và 35 năm Ngày Hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024), Các

đơn vị MN, TH, THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức thăm, chúc mừng, tặng quà

các Bà mẹ Việt Nam anh hùng, các địa chỉ đỏ trên địa bàn phường, Hội Cựu chiến binh

của 16 phường, các đơn vị quân đội trú đóng trên địa bàn quận và các đơn vị bộ đội kết

nghĩa.

 Phân công các đơn vị MN, TH, THCS tổ chức thăm, chúc mừng và tặng quà cụ

thể như sau:

I. THỜI GIAN TỔ CHỨC

 Bắt đầu từ 16/12 đến 21/12/2024 (các đơn vị chủ động thời gian)

 II. CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CÔNG

1. Hải đội 2 Cần Giờ

Trường TH An Hội, TH Trần Quốc Toản, TH Lương Thế Vinh, TH Nguyễn Thị

Minh Khai, TH Lê Qúy Đôn, TH Lê Đức Thọ (Nhóm trưởng: Trường TH An Hội).

2. Ban Chỉ huy Quân sự quận Gò Vấp

Trường MN Thủy Tiên, MN Nhật Quỳnh, TH Kim Đồng, THCS Quang Trung,

THCS Huỳnh Văn Nghệ (Nhóm trưởng: Trường TH Kim Đồng).

3. Hội Cựu chiến binh quận Gò Vấp

Trường MN Hoàng Yến, MN Ngọc Lan, TH Võ Thị Sáu, THCS Lý Tự Trọng

(Nhóm trưởng: Trường TH Võ Thị Sáu).

4. Ban Giám đốc Bệnh viện Quân y 175

Trường MN Anh Đào, MN Hoa Quỳnh, TH Nguyễn Thượng Hiền, TH Phạm Ngũ

Lão, THCS Nguyễn Du (Nhóm trưởng: Trường MN Anh Đào).

5. Phòng Điều tra hình sự Quân khu 7 (Đ/c: số 5, An Nhơn, P.17, Q.Gò Vấp)

Trường MN Sơn Ca, MN Họa Mi, TH Hoàng Văn Thụ, TH Trần Quang Khải,

THCS Nguyễn Trãi (Nhóm trưởng: THCS Nguyễn Trãi).

6. Lữ đoàn Phòng không 77

Trường MN Hoa Hồng, MN Hoa Sen, TH Lê Văn Thọ, THCS Phan Văn Trị,

THCS Trường Sơn (Nhóm trưởng: Trường TH Lê Văn Thọ).

7. Công ty Thông tin điện tử Z755

Trường MN Vàng Anh, TH Lê Thị Hồng Gấm, THCS Phạm Văn Chiêu, THCS

Nguyễn Văn Trỗi (Nhóm trưởng: THCS Nguyễn Văn Trỗi).

8. Công ty X28

Trường MN Hoa Phượng Đỏ, MN Hồng Nhung, TH Phan Chu Trinh, TH Lê

Hoàn, THCS Phan Tây Hồ (Nhóm trưởng: Trường THCS Phan Tây Hồ).

2

9. Công ty 32

Trường MN Hương Sen, MN Hoa Lan, TH Hanh Thông, TH Trần Văn Ơn, THCS

Tân Sơn (Nhóm trưởng: Trường THCS Tân Sơn).

10. Cụm 35 cục 75

Trường MN Tường Vi, MN Hạnh Thông Tây, TH Chi Lăng, THCS Thông Tây

Hội, THCS Gò Vấp (Nhóm trưởng: THCS Thông Tây Hội).

11.Trường Đại học Trần Đại Nghĩa

Trường MN An Nhơn, MN Sóc Nâu, TH Nguyễn Viết Xuân, TH Lam Sơn, THCS

An Nhơn (Nhóm trưởng: Trường TH Nguyễn Viết Xuân).

 Đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng các đơn vị và các đồng chí trong Ban Chấp

hành Công đoàn cơ sở phân công phối hợp thực hiện tốt./.

Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Vĩnh Thanh

		2024-12-09T15:28:52+0700
	Việt Nam
	Phạm Công Tôn<pcton.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T15:32:07+0700
	Việt Nam
	Trịnh Vĩnh Thanh<tvthanh.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T15:35:31+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pdggovap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!